
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

O GABINETE DA PREFEITA torna público o extrato do 
Contrato N° GAB-CD0403.0 1/21, a saber: 
ÓRGÃO LICITANTE: GABINETE DA PREFEITA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.04.122.0060.2.001 
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 

SUB ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.35 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO GABINETE DA PREFEITA. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021. 

CONTRATADO(A): MARIA LIGIA MELO DE 
CARVALHO 88660400372 
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Maria Ligia Meio 
de Carvalho. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO LUIZ 
RODRIGUES MANO. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: RS 15.750,00 (quinze mil 
setecentos e cinquenta reais). 

Nova Russas - Ceará, 04 de março de 2021 

ANTONIO LUIZ RODRIGUES MANO 
Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código ldentificador:80D2503D 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 05/03/2021. Edição 2652 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  


